
WORKDATA s.r.o. (eshop.workdata.cz) 08.07.24 17:17:35

info@workdata.cz
+420515537013

NEDIS SIMCBO50WT

Cena celkem: 5 490 Kč
 (bez DPH: 4 537 Kč)
Běžná cena: 6 039 Kč
Ušetříte: 549 Kč
Kód zboží: KIPNED1021
Part No.: SIMCBO50WT
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis SIMCBO50WT

Bezdrátová 4G IP kamera je navržena pro sledování prostor ve vysokém rozlišení obrazu Full HD 1080p při 15 fps.
Kameru snadno namontujete na stěnu či strop, odkud bude svým snímačem 1/2,9" CMOS pořizovat záznam v zorném
úhlu 120°. K dispozici je navíc také 350° natočení a 75° úhel náklonu. V případě potřeby nočního vidění jsou k dispozici IR
LED s účinností až 10 m. Všechny záznamy lze automaticky odesílat na cloudové úložiště (na základě předplatného), nebo
na kartu microSD do kapacity až 128 GB. Podpora obousměrné komunikace vám umožňuje dokonce vést rozhovor s
někým, kdo je před kamerou. Vodotěsné pouzdro této kamery s krytím IP65 zajišťuje delší životnost a vždy jasný výhled bez
ohledu na roční období, den, noc či nepříznivé povětrnostní podmínky. Napájení je realizováno pomocí dobíjecí baterie s
kapacitou 9000 mAh a výdrží až 20 dnů. Kameru lze napájet také pomocí 3W solárního panelu (součástí balení).

Součástí balení je držák na stěnu/strop, montážní základna, popruh, externí anténa (pro zvýšení signálu 4G), solární panel,
kabel USB a pinzeta.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Snímací čip: 1/2,9" CMOS

Rozlišení snímače: 2,0 Mpx

Maximální rozlišení: 1920 × 1080 px

Objektiv: f = 3,2 mm, pevný, úhel záběru 120°

IR přísvit: ano, do 10 m

Rozhraní: 4G, USB-C (nabíjení)

Slot paměťových karet: microSD, max. 128 GB



Napájení: vestavěná Li-ion baterie, 9000 mAh

Krytí: voděodolná dle IP65

Rozměry: 145 × 100 × 100 mm

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nedis.smartlife&hl=cs
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nedis.smartlife&hl=cs
https://apps.apple.com/us/app/nedis-smartlife/id1428475211
https://apps.apple.com/us/app/nedis-smartlife/id1428475211

